

Extinderea iluminatului stradal din s.Drochia, r.Drochia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1 Lucrari de montare a iluminatului stradal

Valoarea de deviz 814 593,83 lei

Intocmit in prețuri curente 02.09.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str.D.Roman 1.1. Lucrari de constructie				
1	TsA02F	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren tare	m3	0,3000	129,73 129,73	38,92 38,92
2	CA03F	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3	0,2000	1 415,50 222,00	283,10 44,40
3	VC34C	Confectionarea si montarea dispozitivului de sustinere si ancorare, pentru aparate, canale, piese speciale etc. din otel profilat, avind greutatea pe bucata de 10-25 kg	kg	25,0000	20,45 17,30	511,20 432,45
4	100-14	Teava de metal 60x40x3mm	kg	20,0000	13,10 0,00	262,00 0,00
5	100-05	Teava de metal 40x40x2mm	kg	5,0000	13,10 0,00	65,50 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			1 160,72
		<i>Asig.soc.</i>	24 %			123,78
		<i>Transp.mater.</i>	10 %			55,30
		<i>Total</i>				1 339,80
		<i>Chelt. de regie</i>	14,5 %			194,27
		<i>Total</i>				1 534,07
		<i>Benef. de deviz</i>	6 %			92,05
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				1 626,12 515,77
		1.2. Lucrari de montare				
6	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0.4 KV pina la 1kv (cu detensionare):cu utilizarea autohidroascensorului.	1000 m	0,5200	7 364,37 3 761,73	3 829,47 1 956,10
7	101-01-01	Cablu SIP 5 2x25	m	520,0000	9,80 0,00	5 096,00 0,00
8	163	Consola CA 1500	buc	8,0000	35,10 0,00	280,80 0,00
9	101-02	Clema de ancoraj 3AB 2x16-35	buc	8,0000	10,70 0,00	85,60 0,00
10	100-4	Suport AL CS 1500	buc	9,0000	33,75 0,00	303,75 0,00
11	100-20	Clema de sustinere RA-25	buc	9,0000	15,70 0,00	141,30 0,00
12	136	Banda de otel F2007	m	27,0000	8,30 0,00	224,10 0,00
13	137	Clame A200	buc	27,0000	2,50 0,00	67,50 0,00
14	100-03	Fidos 1,5-10/16-95	buc	10,0000	16,50 0,00	165,00 0,00
15	100-04	Fidos 4-35/6-150	buc	4,0000	23,75 0,00	95,00 0,00
16	100-08	Clema WAGO 2P,3P	buc	10,0000	3,75 0,00	37,50 0,00
17	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	5,0000	382,57 196,62	1 912,85 983,10

1	2	3	4	5	6	7
18	100-19-2	Consola unitara -0,5m	buc	5,0000	113,00 0,00	565,00 0,00
19	08-02-369-2	Montarea corp de iluminat LED	buc	5,0000	253,34 134,92	1 266,72 674,62
20	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmat de monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ²	100 m	0,1000	154,00 132,00	15,40 13,20
21	Pretul firmei	Cablu ABBF-2x4 mm ²	m	10,0000	6,15 0,00	61,50 0,00
22	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16mm	10 buc	0,1000	1 663,10 478,00	166,31 47,80
23	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m	0,0900	2 444,00 1 095,56	219,96 98,60
24	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m	0,1000	3 532,70 2 000,80	353,27 200,08
25	101-03	Furtun metalic D= 32 mm	m	10,0000	16,10 0,00	161,00 0,00
26	08-03-573-4	Dulap (dulap de evidenta) de comanda suspendat BZUM-TF-25A	buc	1,0000	194,90 136,65	194,90 136,65
27	100-06	Sina "N"-nul	buc	2,0000	61,20 0,00	122,40 0,00
28	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc	1,0000	19,60 19,60	19,60 19,60
29	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25A	buc	4,0000	100,90 89,95	403,58 359,80
30	08-03-573-4	Dulap de distributie IIMPI	buc	1,0000	194,90 136,65	194,90 136,65
31	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A	buc	1,0000	196,45 182,78	196,45 182,78
32	08-01-066-1	Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV	set	1,0000	193,88 172,98	193,88 172,98
33	10-01-039-06	Piese diverse: Releu, cheie, buton si alt, cu pregatire loc de montare	buc	2,0000	115,32 115,32	230,64 230,64

1	2	3	4	5	6	7
34	1-11-028-1	Masurarea rezistentei izolatiei cu megohmmetru a liniilor de cablu si a altor linii, tensiune pina la 1 kV, destinate transmiterii energiei electrice la dispozitivele de distributie, panouri, dulapuri, aparatele de comutare si la consumatorii electrici	1 linie	5,0000	23,06 23,06	115,32 115,32
35	1-11-011-1	Verificarea prezentei circuitului intre prizele de pamint si elementele legate la pamint	100 puncte	0,1000	922,60 922,60	92,26 92,26
36	1-11-013-1	Masurarea impedantei circuitului "faza-nul"	1 recept de cur	1,0000	86,49 86,49	86,49 86,49
37	1-11-010-1	Masurarea rezistentei la curenti de scurgere a prizei de pamint	1 masura re	1,0000	86,49 86,49	86,49 86,49
38	1-11-023-2	Ridicarea caracteristicilor aparatelor de comutare rapide	1 caracter	1,0000	172,98 172,98	172,98 172,98
		<i>Total</i>	lei			17 157,92
		<i>Asig.soc.</i>	24 %			1 383,87
		<i>Transp.mater.</i>	10 %			776,43
		<i>Total</i>				19 318,22
		<i>Chelt. de regie</i>	76 %			4 382,27
		<i>Total</i>				23 700,49
		<i>Benef. de deviz</i>	6 %			1 422,04
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				25 122,53 5 766,14
		1.3. Utilaje				
39	510-125	Corp de iluminat LED 50W	buc	5,0000	730,00 0,00	3 650,00 0,00
40	Pretul firmei	Dulap BZUM -TF-25A	buc	1,0000	912,50 0,00	912,50 0,00
41	Pretul firmei	Contor electronic 220 V	buc	1,0000	445,00 0,00	445,00 0,00
42	Pretul firmei	Dulap de distributie IIMPI	buc	1,0000	418,00 0,00	418,00 0,00
43	Pretul firmei	Limitator de supratensiune OPC C 1P	buc	1,0000	124,80 0,00	124,80 0,00

1	2	3	4	5	6	7
44	Pretul firmei	Taimer TƏ-15 230 V 16A	buc	1,0000	315,00 0,00	315,00 0,00
45	Pretul firmei	Contactator KMH -25A	buc	1,0000	151,20 0,00	151,20 0,00
46	Pretul firmei	Automat BA 47-29 1P 25A C	buc	2,0000	19,60 0,00	39,20 0,00
47	100-038	Automat BA 47-29 1P 16A C	buc	1,0000	19,60 0,00	19,60 0,00
48	100-039	Automat BA 47-29 1P 03A C	buc	1,0000	19,60 0,00	19,60 0,00
49	100-07	Fotoreleu	buc	1,0000	66,00 0,00	66,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			6 160,90
		Total Utilaje Inclusiv salariu				6 160,90
		<i>Total</i>	lei			32 909,55
		Total str.D.Roman Inclusiv salariu				32 909,55 6 281,91
		2. str.M.Eminescu de la PT 70				
		2.1. Lucrarari de montare				
50	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0.4 KV pina la 1kv (cu detensionare):cu utilizarea autohidroascensorului.	1000 m	0,3000	7 364,37 3 761,73	2 209,31 1 128,52
51	101-01-01	Cablu SIP 5 2x25	m	300,0000	9,80 0,00	2 940,00 0,00
52	163	Consola CA 1500	buc	16,0000	35,10 0,00	561,60 0,00
53	101-02	Clema de ancoraj 3AB 2x16-35	buc	16,0000	10,70 0,00	171,20 0,00
54	100-4	Suport AL CS 1500	buc	4,0000	33,75 0,00	135,00 0,00
55	100-20	Clema de sustinere RA-25	buc	4,0000	15,70 0,00	62,80 0,00
56	136	Banda de otel F2007	m	28,0000	8,30 0,00	232,40 0,00
57	137	Clame A200	buc	28,0000	2,50 0,00	70,00 0,00
58	100-03	Fidos 1,5-10/16-95	buc	12,0000	16,50	198,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
59	100-04	Fidos 4-35/6-150	buc	4,0000	23,75	95,00
					0,00	0,00
60	100-08	Clema WAGO 2P,3P	buc	12,0000	3,75	45,00
					0,00	0,00
61	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	6,0000	382,57	2 295,42
					196,62	1 179,72
62	100-19-2	Consola unitara -0,5m	buc	6,0000	113,00	678,00
					0,00	0,00
63	08-02-369-2	Montarea corp de iluminat LED	buc	6,0000	253,34	1 520,07
					134,92	809,55
64	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmat de monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,1200	154,00	18,48
					132,00	15,84
65	Pretul firmei	Cablu ABBF-2x4 mm2	m	12,0000	6,15	73,80
					0,00	0,00
66	1-11-028-1	Masurarea rezistentei izolatiei cu megohmmetru a liniilor de cablu si a altor linii, tensiune pina la 1 kV, destinate transmiterii energiei electrice la dispozitivele de distributie, panouri, dulapuri, aparatele de comutare si la consumatorii electrici	1 linie	6,0000	23,06	138,38
					23,06	138,38
67	1-11-011-1	Verificarea prezentei circuitului intre prizele de pamint si elementele legate la pamint	100 puncte	0,1000	922,60	92,26
					922,60	92,26
68	1-11-013-1	Masurarea impedantei circuitului "faza-nul"	1 recept de cur	1,0000	86,49	86,49
					86,49	86,49
69	1-11-010-1	Masurarea rezistentei la curenti de scurgere a prizei de pamint	1 masurare	1,0000	86,49	86,49
					86,49	86,49
70	1-11-023-2	Ridicarea caracteristicilor aparatelor de comutare rapide	1 caracter	1,0000	172,98	172,98
					172,98	172,98
		Total	lei			11 882,68
		Asig. soc.	24 %			890,46
		Transp.mater.	10 %			528,81
		Total				13 301,95

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Chelt. de regie</i>	76 %			2 819,77
		<i>Total</i>				16 121,72
		<i>Benef. de deviz</i>	6 %			967,31
		Total Lucrarari de montare Inclusiv salariu				17 089,03 3 710,23
		2.2. Utilaje				
71	510-125	Corp de iluminat LED 50W	buc	6,0000	<u>730,00</u> 0,00	<u>4 380,00</u> 0,00
		<i>Total</i>	lei			4 380,00
		Total Utilaje Inclusiv salariu				4 380,00
		<i>Total</i>	lei			21 469,03
		Total str.M.Eminescu de la PT 70 Inclusiv salariu				21 469,03 3 710,23
		3. str-le Tineretii,Trandafirului si D.Roman de la PT-194				
		3.1. Lucrari de constructie				
72	TsA02F	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren tare	m3	0,3000	<u>129,73</u> 129,73	<u>38,92</u> 38,92
73	CA03F	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3	0,2000	<u>1 415,50</u> 222,00	<u>283,10</u> 44,40
74	VC34C	Confectionarea si montarea dispozitivului de sustinere si ancorare, pentru aparate, canale, piese speciale etc. din otel profilat, avind greutatea pe bucata de 10-25 kg	kg	25,0000	<u>20,45</u> 17,30	<u>511,20</u> 432,45
75	100-14	Teava de metal 60x40x3mm	kg	20,0000	<u>13,10</u> 0,00	<u>262,00</u> 0,00
76	100-05	Teava de metal 40x40x2mm	kg	5,0000	13,10	65,50

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			1 160,72
		<i>Asig.soc.</i>	24 %			123,78
		<i>Transp.mater.</i>	10 %			55,30
		<i>Total</i>				1 339,80
		<i>Chelt. de regie</i>	14,5 %			194,27
		<i>Total</i>				1 534,07
		<i>Benef. de deviz</i>	6 %			92,05
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				1 626,12 515,77
		3.2. Lucrari de montare				
77	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0.4 KV pina la 1kv (cu detensionare):cu utilizarea autohidroascensorului.	1000 m	1,3000	7 364,39 3 761,74	9 573,71 4 890,26
78	101-01-01	Cablu SIP 5 2x25	m	1 300,000 0	9,80 0,00	12 740,00 0,00
79	163	Consola CA 1500	buc	22,0000	35,10 0,00	772,20 0,00
80	101-02	Clema de ancoraj 3AB 2x16-35	buc	22,0000	10,70 0,00	235,40 0,00
81	100-4	Suport AL CS 1500	buc	26,0000	33,75 0,00	877,50 0,00
82	100-20	Clema de sustinere RA-25	buc	26,0000	15,70 0,00	408,20 0,00
83	136	Banda de otel F2007	m	88,0000	8,30 0,00	730,40 0,00
84	137	Clame A200	buc	88,0000	2,50 0,00	220,00 0,00
85	100-03	Fidos 1,5-10/16-95	buc	40,0000	16,50 0,00	660,00 0,00
86	100-04	Fidos 4-35/6-150	buc	10,0000	23,75 0,00	237,50 0,00
87	100-08	Clema WAGO 2P,3P	buc	40,0000	3,75 0,00	150,00 0,00
88	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de	buc	20,0000	382,57 196,62	7 651,41 3 932,41

1	2	3	4	5	6	7
		iluminat, cantitate becuri: 1				
89	100-19-2	Consola unitara -0,5m	buc	20,0000	113,00 0,00	2 260,00 0,00
90	08-02-369-2	Montarea corp de iluminat LED	buc	20,0000	253,34 134,92	5 066,89 2 698,49
91	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmatator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,3000	154,07 132,03	46,22 39,61
92	Pretul firmei	Cablu ABBГ-2x4 mm2	m	40,0000	6,15 0,00	246,00 0,00
93	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16mm	10 buc	0,1000	1 663,10 478,00	166,31 47,80
94	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m	0,0900	2 444,00 1 095,56	219,96 98,60
95	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m	0,1000	3 532,70 2 000,80	353,27 200,08
96	101-03	Furtun metalic D= 32 mm	m	10,0000	16,10 0,00	161,00 0,00
97	08-03-573-4	Dulap (dulap de evidenta) de comanda suspendat BZUM-TF-25A	buc	1,0000	194,90 136,65	194,90 136,65
98	100-06	Sina "N"-nul	buc	2,0000	61,20 0,00	122,40 0,00
99	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc	1,0000	19,60 19,60	19,60 19,60
100	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25A	buc	4,0000	100,90 89,95	403,58 359,80
101	08-03-573-4	Dulap de distributie III/MII	buc	1,0000	194,90 136,65	194,90 136,65
102	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A	buc	1,0000	196,45 182,78	196,45 182,78
103	08-01-066-1	Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV	set	1,0000	193,88 172,98	193,88 172,98
104	10-01-039-06	Piese diverse: Releu, cheie, buton	buc	2,0000	115,32	230,64

1	2	3	4	5	6	7
		si alt, cu pregatire loc de montare			115,32	230,64
105	1-11-028-1	Masurarea rezistentei izolatiei cu megohmmetru a liniilor de cablu si a altor linii, tensiune pina la 1 kV, destinate transmiterii energiei electrice la dispozitivele de distributie, panouri, dulapuri, aparatele de comutare si la consumatorii electrici	1 linie	20,0000	23,06 23,06	461,28 461,28
106	1-11-011-1	Verificarea prezentei circuitului intre prizele de pamint si elementele legate la pamint	100 puncte	0,1000	922,60 922,60	92,26 92,26
107	1-11-013-1	Masurarea impedantei circuitului "faza-nul"	1 recept de cur	1,0000	86,49 86,49	86,49 86,49
108	1-11-010-1	Masurarea rezistentei la curenti de scurgere a prizei de pamint	1 masurare	1,0000	86,49 86,49	86,49 86,49
109	1-11-023-2	Ridicarea caracteristicilor aparatelor de comutare rapide	1 caracter	1,0000	172,98 172,98	172,98 172,98
		<i>Total</i>	lei			45 231,82
		<i>Asig. soc.</i>	24 %			3 371,00
		<i>Transp.mater.</i>	10 %			2 023,98
		<i>Total</i>				50 626,80
		<i>Chelt. de regie</i>	76 %			10 674,85
		<i>Total</i>				61 301,65
		<i>Benef. de deviz</i>	6 %			3 678,10
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				64 979,75 14 045,85
		3.3. Utilaje				
110	510-125	Corp de iluminat LED 50W	buc	20,0000	730,00 0,00	14 600,00 0,00
111	Pretul firmei	Dulap BZUM -TF-25A	buc	1,0000	912,50 0,00	912,50 0,00
112	Pretul firmei	Contor electronic 220 V	buc	1,0000	445,00 0,00	445,00 0,00
113	Pretul firmei	Dulap de distributie IIMII	buc	1,0000	418,00 0,00	418,00 0,00
114	Pretul firmei	Limitator de supratensiune OPC	buc	1,0000	124,80	124,80

1	2	3	4	5	6	7
		C 1P			0,00	0,00
115	Pretul firmei	Taimer TƏ-15 230 V 16A	buc	1,0000	315,00 0,00	315,00 0,00
116	Pretul firmei	Contactor КМИ -25A	buc	1,0000	151,20 0,00	151,20 0,00
117	Pretul firmei	Automat BA 47-29 1P 25A C	buc	2,0000	19,60 0,00	39,20 0,00
118	100-038	Automat BA 47-29 1P 16A C	buc	1,0000	19,60 0,00	19,60 0,00
119	100-039	Automat BA 47-29 1P 03A C	buc	1,0000	19,60 0,00	19,60 0,00
120	100-07	Fotoreleu	buc	1,0000	66,00 0,00	66,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			17 110,90
		Total Utilaje Inclusiv salariu				17 110,90
		<i>Total</i>	lei			83 716,77
		Total str-le Tineretii,Trandafirului si D.Roman de la PT-194 Inclusiv salariu				83 716,77 14 561,62
		4. 31 August 1989 de la PT-74				
		4.1. Lucrari de constructie				
121	TsA02F	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren tare	m3	0,3000	129,73 129,73	38,92 38,92
122	CA03F	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3	0,2000	1 415,50 222,00	283,10 44,40
123	VC34C	Confectionarea si montarea dispozitivului de sustinere si ancorare, pentru aparate, canale, piese speciale etc. din otel profilat, avind greutatea pe bucata	kg	25,0000	20,45 17,30	511,20 432,45

1	2	3	4	5	6	7
		de 10-25 kg				
124	100-14	Teava de metal 60x40x3mm	kg	20,0000	13,10 0,00	262,00 0,00
125	100-05	Teava de metal 40x40x2mm	kg	5,0000	13,10 0,00	65,50 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 160,72
		<i>Asig. soc.</i>	24 %			123,78
		<i>Transp.mater.</i>	10 %			55,30
		<i>Total</i>				1 339,80
		<i>Chelt. de regie</i>	14,5 %			194,27
		<i>Total</i>				1 534,07
		<i>Benef. de deviz</i>	6 %			92,05
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				1 626,12 515,77
		4.2. Lucrari de montare				
126	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0.4 KV pina la 1kv (cu detensionare):cu utilizarea autohidroascensorului.	1000 m	1,3500	7 364,39 3 761,74	9 941,92 5 078,35
127	101-01-01	Cablu SIP 5 2x25	m	1 350,0000	9,80 0,00	13 230,00 0,00
128	163	Consola CA 1500	buc	42,0000	35,10 0,00	1 474,20 0,00
129	101-02	Clema de ancoraj 3AB 2x16-35	buc	42,0000	10,70 0,00	449,40 0,00
130	100-4	Suport AL CS 1500	buc	30,0000	33,75 0,00	1 012,50 0,00
131	100-20	Clema de sustinere RA-25	buc	30,0000	15,70 0,00	471,00 0,00
132	136	Banda de otel F2007	m	84,0000	8,30 0,00	697,20 0,00
133	137	Clame A200	buc	84,0000	2,50 0,00	210,00 0,00
134	100-03	Fidos 1,5-10/16-95	buc	42,0000	16,50 0,00	693,00 0,00
135	100-04	Fidos 4-35/6-150	buc	10,0000	23,75	237,50

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
136	100-08	Clema WAGO 2P,3P	buc	42,0000	3,75	157,50
					0,00	0,00
137	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	21,0000	382,57	8 033,98
					196,62	4 129,03
138	100-19-2	Consola unitara -0,5m	buc	21,0000	113,00	2 373,00
					0,00	0,00
139	08-02-369-2	Montarea corp de iluminat LED	buc	21,0000	253,34	5 320,23
					134,92	2 833,41
140	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmat de monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ²	100 m	0,4200	154,07	64,71
					132,05	55,46
141	Pretul firmei	Cablu ABBF-2x4 mm ²	m	42,0000	6,15	258,30
					0,00	0,00
142	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16mm	10 buc	0,1000	1 663,10	166,31
					478,00	47,80
143	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m	0,0900	2 444,00	219,96
					1 095,56	98,60
144	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m	0,1000	3 532,70	353,27
					2 000,80	200,08
145	101-03	Furtun metalic D= 32 mm	m	10,0000	16,10	161,00
					0,00	0,00
146	08-03-573-4	Dulap (dulap de evidenta) de comanda suspendat BZUM-TF-25A	buc	1,0000	194,90	194,90
					136,65	136,65
147	100-06	Sina "N"-nul	buc	2,0000	61,20	122,40
					0,00	0,00
148	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc	1,0000	19,60	19,60
					19,60	19,60
149	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25A	buc	4,0000	100,90	403,58
					89,95	359,80
150	08-03-573-4	Dulap de distributie IIIIMII	buc	1,0000	194,90	194,90
					136,65	136,65
151	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A	buc	1,0000	196,45	196,45
					182,78	182,78

1	2	3	4	5	6	7
152	08-01-066-1	Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV	set	1,0000	193,88 172,98	193,88 172,98
153	10-01-039-06	Piese diverse: Releu, cheie, buton si alt, cu pregatire loc de montare	buc	2,0000	115,32 115,32	230,64 230,64
154	1-11-028-1	Masurarea rezistentei izolatiei cu megohmmetru a liniilor de cablu si a altor linii, tensiune pina la 1 kV, destinate transmiterii energiei electrice la dispozitivele de distributie, panouri, dulapuri, aparatele de comutare si la consumatorii electrici	1 linie	21,0000	23,06 23,06	484,34 484,34
155	1-11-011-1	Verificarea prezentei circuitului intre prizele de pamint si elementele legate la pamint	100 puncte	0,1000	922,60 922,60	92,26 92,26
156	1-11-013-1	Masurarea impedantei circuitului "faza-nul"	1 recept de cur	1,0000	86,49 86,49	86,49 86,49
157	1-11-010-1	Masurarea rezistentei la curenti de scurgere a prizei de pamint	1 masura re	1,0000	86,49 86,49	86,49 86,49
158	1-11-023-2	Ridicarea caracteristicilor aparatelor de comutare rapide	1 caracter	1,0000	172,98 172,98	172,98 172,98
		<i>Total</i>	lei			48 003,89
		<i>Asig.soc.</i>	24 %			3 505,05
		<i>Transp.mater.</i>	10 %			2 197,24
		<i>Total</i>				53 706,18
		<i>Chelt. de regie</i>	76 %			11 099,34
		<i>Total</i>				64 805,52
		<i>Benef. de deviz</i>	6 %			3 888,32
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				68 693,84 14 604,39
		4.3. Utilaje				
159	510-125	Corp de iluminat LED 50W	buc	21,0000	730,00 0,00	15 330,00 0,00
160	Pretul firmei	Dulap BZUM -TF-25A	buc	1,0000	912,50 0,00	912,50 0,00
161	Pretul firmei	Contor electronic 220 V	buc	1,0000	445,00	445,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
162	Pretul firmei	Dulap de distributie IIMPI	buc	1,0000	418,00	418,00
					0,00	0,00
163	Pretul firmei	Limitator de supratensiune OPC C 1P	buc	1,0000	124,80	124,80
					0,00	0,00
164	Pretul firmei	Taimer TƏ-15 230 V 16A	buc	1,0000	315,00	315,00
					0,00	0,00
165	Pretul firmei	Contactor KMI -25A	buc	1,0000	151,20	151,20
					0,00	0,00
166	Pretul firmei	Automat BA 47-29 1P 25A C	buc	2,0000	19,60	39,20
					0,00	0,00
167	100-038	Automat BA 47-29 1P 16A C	buc	1,0000	19,60	19,60
					0,00	0,00
168	100-039	Automat BA 47-29 1P 03A C	buc	1,0000	19,60	19,60
					0,00	0,00
169	100-07	Fotoreleu	buc	1,0000	66,00	66,00
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			17 840,90
		Total Utilaje Inclusiv salariu				17 840,90
		<i>Total</i>	lei			88 160,86
		Total 31 August 1989 de la PT-74 Inclusiv salariu				88 160,86 15 120,16
		5. Schimbarea corpurilor de iluminat pe str-le Stefan cel Mare si D.Roman				
		5.1. Lucrari de montare				
170	100-03	Fidos 1,5-10/16-95	buc	30,0000	16,50	495,00
					0,00	0,00
171	100-08	Clema WAGO 2P,3P	buc	90,0000	3,75	337,50
					0,00	0,00
172	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	45,0000	382,57	17 215,68
					196,62	8 847,93
173	100-19-2	Consola unitara -0,5m	buc	45,0000	113,00	5 085,00
					0,00	0,00
174	08-02-369-2	Montarea corp de iluminat LED	buc	45,0000	253,34	11 400,50
					134,92	6 071,60
175	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate:	100 m	0,9000	154,07	138,66
					132,04	118,84

1	2	3	4	5	6	7
		fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2				
176	Pretul firmei	Cablu ABBF-2x4 mm2	m	90,0000	6,15 0,00	553,50 0,00
177	1-11-028-1	Masurarea rezistentei izolatiei cu megohmmetru a liniilor de cablu si a altor linii, tensiune pina la 1 kV, destinate transmiterii energiei electrice la dispozitivele de distributie, panouri, dulapuri, aparatele de comutare si la consumatorii electrici	1 linie	45,0000	23,06 23,06	1 037,88 1 037,88
178	1-11-011-1	Verificarea prezentei circuitului intre prizele de pamint si elementele legate la pamint	100 puncte	0,1000	922,60 922,60	92,26 92,26
179	1-11-013-1	Masurarea impedantei circuitului "faza-nul"	1 recept de cur	1,0000	86,49 86,49	86,49 86,49
180	1-11-010-1	Masurarea rezistentei la curenti de scurgere a prizei de pamint	1 masurare	1,0000	86,49 86,49	86,49 86,49
181	1-11-023-2	Ridicarea caracteristicilor aparatelor de comutare rapide	1 caracter	1,0000	172,98 172,98	172,98 172,98
		<i>Total</i>	lei			36 701,94
		<i>Asig.soc.</i>	24 %			3 963,47
		<i>Transp.mater.</i>	10 %			666,10
		<i>Total</i>				41 331,51
		<i>Chelt. de regie</i>	76 %			12 551,00
		<i>Total</i>				53 882,51
		<i>Benef. de deviz</i>	6 %			3 232,96
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				57 115,47 16 514,47
		5.2. Utilaje				
182	510-125	Corp de iluminat LED 50W	buc	45,0000	730,00 0,00	32 850,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			32 850,00
		Total Utilaje Inklusiv salariu				32 850,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			89 965,47
		Total Schimbarea corpurilor de iluminat pe str-le Stefan cel Mare si D.Roman Inclusiv salariu				89 965,47 16 514,47
		6. str.P.Zadnipru				
		6.1. Lucrari de montare				
183	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0.4 KV pina la 1kv (cu detensionare):cu utilizarea autohidroascensorului.	1000 m	0,4850	7 364,39 3 761,73	3 571,73 1 824,44
184	101-01-01	Cablu SIP 5 2x25	m	485,0000	9,80 0,00	4 753,00 0,00
185	163	Consola CA 1500	buc	6,0000	35,10 0,00	210,60 0,00
186	101-02	Clema de ancoraj 3AB 2x16-35	buc	6,0000	10,70 0,00	64,20 0,00
187	100-4	Suport AL CS 1500	buc	12,0000	33,75 0,00	405,00 0,00
188	100-20	Clema de sustinere RA-25	buc	12,0000	15,70 0,00	188,40 0,00
189	136	Banda de otel F2007	m	32,0000	8,30 0,00	265,60 0,00
190	137	Clame A200	buc	32,0000	2,50 0,00	80,00 0,00
191	100-03	Fidos 1,5-10/16-95	buc	16,0000	16,50 0,00	264,00 0,00
192	100-04	Fidos 4-35/6-150	buc	4,0000	23,75 0,00	95,00 0,00
193	100-08	Clema WAGO 2P,3P	buc	16,0000	3,75 0,00	60,00 0,00
194	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	8,0000	382,57 196,62	3 060,56 1 572,96
195	100-19-2	Consola unitara -0,5m	buc	8,0000	113,00 0,00	904,00 0,00
196	08-02-369-2	Montarea corp de iluminat LED	buc	8,0000	253,34 134,92	2 026,76 1 079,40
197	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir	100 m	0,1600	154,12 132,06	24,66 21,13

1	2	3	4	5	6	7
		sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2				
198	Pretul firmei	Cablu ABBΓ-2x4 mm2	m	16,0000	6,15 0,00	98,40 0,00
199	1-11-028-1	Masurarea rezistentei izolatiei cu megohmmetru a liniilor de cablu si a altor linii, tensiune pina la 1 kV, destinate transmiterii energiei electrice la dispozitivele de distributie, panouri, dulapuri, aparatele de comutare si la consumatorii electrici	1 linie	8,0000	23,06 23,06	184,51 184,51
200	1-11-011-1	Verificarea prezentei circuitului intre prizele de pamint si elementele legate la pamint	100 puncte	0,1000	922,60 922,60	92,26 92,26
201	1-11-013-1	Masurarea impedantei circuitului "faza-nul"	1 recept de cur	1,0000	86,49 86,49	86,49 86,49
202	1-11-010-1	Masurarea rezistentei la curenti de scurgere a prizei de pamint	1 masurare	1,0000	86,49 86,49	86,49 86,49
203	1-11-023-2	Ridicarea caracteristicilor aparatelor de comutare rapide	1 caracter	1,0000	172,98 172,98	172,98 172,98
		<i>Total</i>	lei			16 694,64
		<i>Asig.soc.</i>	24 %			1 228,96
		<i>Transp.mater,</i>	10 %			742,20
		<i>Total</i>				18 665,80
		<i>Chelt. regie</i>	76 %			3 891,70
		<i>Total</i>				22 557,50
		<i>Benef.de deviz</i>	6 %			1 353,45
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				23 910,95 5 120,66
		6.2. Utilaje				
204	510-125	Corp de iluminat LED 50W	buc	8,0000	730,00 0,00	5 840,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			5 840,00
		Total Utilaje Inklusiv salariu				5 840,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			29 750,95
		Total str.P.Zadnipru Inclusiv salariu				29 750,95 5 120,66
		7. str.Independentei				
		7.1. Lucrari de constructie				
205	TsA02F	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren tare	m3	0,3000	129,73 129,73	38,92 38,92
206	CA03F	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3	0,2000	1 415,50 222,00	283,10 44,40
207	VC34C	Confectionarea si montarea dispozitivului de sustinere si ancorare, pentru aparate, canale, piese speciale etc. din otel profilat, avind greutatea pe bucata de 10-25 kg	kg	25,0000	20,45 17,30	511,20 432,45
208	100-14	Teava de metal 60x40x3mm	kg	20,0000	13,10 0,00	262,00 0,00
209	100-05	Teava de metal 40x40x2mm	kg	5,0000	13,10 0,00	65,50 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 160,72
		<i>Asig.soc.</i>	24 %			123,78
		<i>Transp.mater.</i>	10 %			55,30
		<i>Total</i>				1 339,80
		<i>Chelt.de regie</i>	14,5 %			194,27
		<i>Total</i>				1 534,07
		<i>Benef.de deviz</i>	6 %			92,05
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				1 626,12 515,77
		7.2. Lucrari de montare				

1	2	3	4	5	6	7
210	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0.4 KV pina la 1kv (cu detensionare):cu utilizarea autohidroascensorului.	1000 m	1,3500	7 364,39 3 761,74	9 941,92 5 078,35
211	101-01-01	Cablu SIP 5 2x25	m	1 350,000 0	9,80 0,00	13 230,00 0,00
212	163	Consola CA 1500	buc	16,0000	35,10 0,00	561,60 0,00
213	101-02	Clema de ancoraj 3AB 2x16-35	buc	16,0000	10,70 0,00	171,20 0,00
214	100-4	Suport AL CS 1500	buc	37,0000	33,75 0,00	1 248,75 0,00
215	100-20	Clema de sustinere RA-25	buc	37,0000	15,70 0,00	580,90 0,00
216	136	Banda de otel F2007	m	89,0000	8,30 0,00	738,70 0,00
217	137	Clame A200	buc	89,0000	2,50 0,00	222,50 0,00
218	100-03	Fidos 1,5-10/16-95	buc	46,0000	16,50 0,00	759,00 0,00
219	100-04	Fidos 4-35/6-150	buc	10,0000	23,75 0,00	237,50 0,00
220	100-08	Clema WAGO 2P,3P	buc	46,0000	3,75 0,00	172,50 0,00
221	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	23,0000	382,57 196,62	8 799,12 4 522,27
222	100-19-2	Consola unitara -0,5m	buc	23,0000	113,00 0,00	2 599,00 0,00
223	08-02-369-2	Montarea corp de iluminat LED	buc	23,0000	253,34 134,92	5 826,92 3 103,26
224	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmatator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,4600	154,09 132,04	70,88 60,74
225	Pretul firmei	Cablu ABBF-2x4 mm2	m	46,0000	6,15 0,00	282,90 0,00
226	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16mm	10 buc	0,1000	1 663,10 478,00	166,31 47,80
227	08-02-472-	Conductori de legare la pamint:	100 m	0,0900	2 444,00	219,96

1	2	3	4	5	6	7
	1	priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm			1 095,56	98,60
228	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m	0,1000	3 532,70 2 000,80	353,27 200,08
229	101-03	Furtun metalic D= 32 mm	m	10,0000	16,10 0,00	161,00 0,00
230	08-03-573-4	Dulap (dulap de evidenta) de comanda suspendat BZUM-TF-25A	buc	1,0000	194,90 136,65	194,90 136,65
231	100-06	Sina "N"-nul	buc	2,0000	61,20 0,00	122,40 0,00
232	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc	1,0000	19,60 19,60	19,60 19,60
233	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,curent pina la 25A	buc	4,0000	100,90 89,95	403,58 359,80
234	08-03-573-4	Dulap de distributie IIMII	buc	1,0000	194,90 136,65	194,90 136,65
235	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A	buc	1,0000	196,45 182,78	196,45 182,78
236	08-01-066-1	Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV	set	1,0000	193,88 172,98	193,88 172,98
237	10-01-039-06	Piese diverse: Releu, cheie, buton si alt, cu pregatire loc de montare	buc	2,0000	115,32 115,32	230,64 230,64
238	1-11-028-1	Masurarea rezistentei izolatiei cu megohmmetru a liniilor de cablu si a altor linii, tensiune pina la 1 kV, destinate transmiterii energiei electrice la dispozitivele de distributie, panouri, dulapuri, aparatele de comutare si la consumatorii electrici	1 linie	23,0000	23,06 23,06	530,47 530,47
239	1-11-011-1	Verificarea prezentei circuitului intre prizele de pamint si elementele legate la pamint	100 puncte	0,1000	922,60 922,60	92,26 92,26
240	1-11-013-1	Masurarea impedantei circuitului "faza-nul"	1 recept de cur	1,0000	86,49 86,49	86,49 86,49
241	1-11-010-1	Masurarea rezistentei la curenti de scurgere a prizei de pamint	1 masura	1,0000	86,49 86,49	86,49 86,49

1	2	3	4	5	6	7
			re			
242	1-11-023-2	Ridicarea caracteristicilor aparaterelor de comutare rapide	1 caracte r	1,0000	172,98 172,98	172,98 172,98
		<i>Total</i>	lei			48 868,97
		<i>Asig.soc.</i>	24 %			3 676,53
		<i>Transp.mater.</i>	10 %			2 152,18
		<i>Total</i>				54 697,68
		<i>Chelt. de regie</i>	76 %			11 642,36
		<i>Total</i>				66 340,04
		<i>Benef.de deviz</i>	6 %			3 980,40
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				70 320,44 15 318,89
		7.3. Utilaje				
243	510-125	Corp de iluminat LED 50W	buc	23,0000	730,00 0,00	16 790,00 0,00
244	Pretul firmei	Dulap BZUM -TF-25A	buc	1,0000	912,50 0,00	912,50 0,00
245	Pretul firmei	Contor electronic 220 V	buc	1,0000	445,00 0,00	445,00 0,00
246	Pretul firmei	Dulap de distributie ИИМII	buc	1,0000	418,00 0,00	418,00 0,00
247	Pretul firmei	Limitator de supratensiune OPC C 1P	buc	1,0000	124,80 0,00	124,80 0,00
248	Pretul firmei	Taimer ТЭ-15 230 V 16A	buc	1,0000	315,00 0,00	315,00 0,00
249	Pretul firmei	Contactator КМII -25A	buc	1,0000	151,20 0,00	151,20 0,00
250	Pretul firmei	Automat BA 47-29 1P 25A C	buc	2,0000	19,60 0,00	39,20 0,00
251	100-038	Automat BA 47-29 1P 16A C	buc	1,0000	19,60 0,00	19,60 0,00
252	100-039	Automat BA 47-29 1P 03A C	buc	1,0000	19,60 0,00	19,60 0,00
253	100-07	Fotoreleu	buc	1,0000	66,00 0,00	66,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			19 300,90

1	2	3	4	5	6	7
		Total Utilaje Inclusiv salariu				19 300,90
		<i>Total</i>	lei			91 247,46
		Total str.Independentei Inclusiv salariu				91 247,46 15 834,66
		8. str.M.Sadoveanu				
		8.1. Lucrari de constructie				
254	TsA02F	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren tare	m3	0,3000	129,73 129,73	38,92 38,92
255	CA03F	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3	0,2000	1 415,50 222,00	283,10 44,40
256	VC34C	Confectionarea si montarea dispozitivului de sustinere si ancorare, pentru aparate, canale, piese speciale etc. din otel profilat, avind greutatea pe bucata de 10-25 kg	kg	25,0000	20,45 17,30	511,20 432,45
257	100-14	Teava de metal 60x40x3mm	kg	20,0000	13,10 0,00	262,00 0,00
258	100-05	Teava de metal 40x40x2mm	kg	5,0000	13,10 0,00	65,50 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 160,72
		<i>Asig. soc.</i>	24 %			123,78
		<i>Transp.mater.</i>	10 %			55,30
		<i>Total</i>				1 339,80
		<i>Chelt. de regie</i>	14,5 %			194,27
		<i>Total</i>				1 534,07
		<i>Benef.de deviz</i>	6 %			92,05
		Total Lucrari de constructie				1 626,12

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				515,77
		8.2. Lucrari de montare				
259	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0.4 KV pina la 1kv (cu detensionare):cu utilizarea autohidroascensorului.	1000 m	1,0800	7 364,40 3 761,74	7 953,55 4 062,68
260	101-01-01	Cablu SIP 5 2x25	m	1 080,000 0	9,80 0,00	10 584,00 0,00
261	163	Consola CA 1500	buc	12,0000	35,10 0,00	421,20 0,00
262	101-02	Clema de ancoraj 3AB 2x16-35	buc	12,0000	10,70 0,00	128,40 0,00
263	100-4	Suport AL CS 1500	buc	30,0000	33,75 0,00	1 012,50 0,00
264	100-20	Clema de sustinere RA-25	buc	30,0000	15,70 0,00	471,00 0,00
265	136	Banda de otel F2007	m	69,0000	8,30 0,00	572,70 0,00
266	137	Clame A200	buc	69,0000	2,50 0,00	172,50 0,00
267	100-03	Fidos 1,5-10/16-95	buc	34,0000	16,50 0,00	561,00 0,00
268	100-04	Fidos 4-35/6-150	buc	6,0000	23,75 0,00	142,50 0,00
269	100-08	Clema WAGO 2P,3P	buc	34,0000	3,75 0,00	127,50 0,00
270	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	17,0000	382,57 196,62	6 503,70 3 342,55
271	100-19-2	Consola unitara -0,5m	buc	17,0000	113,00 0,00	1 921,00 0,00
272	08-02-369-2	Montarea corp de iluminat LED	buc	17,0000	253,34 134,92	4 306,85 2 293,71
273	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmatator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,3400	154,03 132,03	52,37 44,89
274	Pretul firmei	Cablu ABBΓ-2x4 mm2	m	34,0000	6,15 0,00	209,10 0,00
275	08-02-471-	Priza de pamint, verticala, din otel	10 buc	0,1000	1 663,10	166,31

1	2	3	4	5	6	7
	4	rotund, diametru 16mm			478,00	47,80
276	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m	0,0900	2 444,00 1 095,56	219,96 98,60
277	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m	0,1000	3 532,70 2 000,80	353,27 200,08
278	101-03	Furtun metalic D= 32 mm	m	10,0000	16,10 0,00	161,00 0,00
279	08-03-573-4	Dulap (dulap de evidenta) de comanda suspendat BZUM-TF-25A	buc	1,0000	194,90 136,65	194,90 136,65
280	100-06	Sina "N"-nul	buc	2,0000	61,20 0,00	122,40 0,00
281	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc	1,0000	19,60 19,60	19,60 19,60
282	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,curent pina la 25A	buc	4,0000	100,90 89,95	403,58 359,80
283	08-03-573-4	Dulap de distributie IIQMI	buc	1,0000	194,90 136,65	194,90 136,65
284	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A	buc	1,0000	196,45 182,78	196,45 182,78
285	08-01-066-1	Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV	set	1,0000	193,88 172,98	193,88 172,98
286	10-01-039-06	Piese diverse: Releu, cheie, buton si alt, cu pregatire loc de montare	buc	2,0000	115,32 115,32	230,64 230,64
287	1-11-028-1	Masurarea rezistentei izolatiei cu megohmmetru a liniilor de cablu si a altor linii, tensiune pina la 1 kV, destinate transmiterii energiei electrice la dispozitivele de distributie, panouri, dulapuri, aparatele de comutare si la consumatorii electrici	1 linie	17,0000	23,06 23,06	392,09 392,09
288	1-11-011-1	Verificarea prezentei circuitului intre prizele de pamint si elementele legate la pamint	100 puncte	0,1000	922,60 922,60	92,26 92,26
289	1-11-013-1	Masurarea impedantei circuitului "faza-nul"	1 recept	1,0000	86,49 86,49	86,49 86,49

1	2	3	4	5	6	7
			de cur			
290	1-11-010-1	Masurarea rezistentei la curenti de scurgere a prizei de pamint	1 masura re	1,0000	86,49 86,49	86,49 86,49
291	1-11-023-2	Ridicarea caracteristicilor aparatelor de comutare rapide	1 caracte r	1,0000	172,98 172,98	172,98 172,98
		<i>Total</i>	lei			38 427,07
		<i>Asig.soc.</i>	24 %			2 918,33
		<i>Transp.mater.</i>	10 %			1 701,53
		<i>Total</i>				43 046,93
		<i>Chelt. de regie</i>	76 %			9 241,39
		<i>Total</i>				52 288,32
		<i>Benef.de deviz</i>	6 %			3 137,29
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				55 425,61 12 159,72
		8.3. Utilaje				
292	510-125	Corp de iluminat LED 50W	buc	17,0000	730,00 0,00	12 410,00 0,00
293	Pretul firmei	Dulap BZUM -TF-25A	buc	1,0000	912,50 0,00	912,50 0,00
294	Pretul firmei	Contor electronic 220 V	buc	1,0000	445,00 0,00	445,00 0,00
295	Pretul firmei	Dulap de distributie ИМПИ	buc	1,0000	418,00 0,00	418,00 0,00
296	Pretul firmei	Limitator de supratensiune OPC C 1P	buc	1,0000	124,80 0,00	124,80 0,00
297	Pretul firmei	Taimer ТЭ-15 230 V 16A	buc	1,0000	315,00 0,00	315,00 0,00
298	Pretul firmei	Contactator КМН -25A	buc	1,0000	151,20 0,00	151,20 0,00
299	Pretul firmei	Automat BA 47-29 1P 25A C	buc	2,0000	19,60 0,00	39,20 0,00
300	100-038	Automat BA 47-29 1P 16A C	buc	1,0000	19,60 0,00	19,60 0,00
301	100-039	Automat BA 47-29 1P 03A C	buc	1,0000	19,60 0,00	19,60 0,00
302	100-07	Fotoreleu	buc	1,0000	66,00 0,00	66,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			14 920,90
		Total Utilaje Inclusiv salariu				14 920,90
		<i>Total</i>	lei			71 972,63
		Total str.M.Sadoveanu Inclusiv salariu				71 972,63 12 675,49
		9. str.I.Creanga				
		9.1. Lucrari de montare				
303	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0.4 KV pina la 1kv (cu detensionare):cu utilizarea autohidroascensorului.	1000 m	1,2000	7 364,39 3 761,74	8 837,27 4 514,09
304	101-01-01	Cablu SIP 5 2x25	m	1 200,000 0	9,80 0,00	11 760,00 0,00
305	163	Consola CA 1500	buc	20,0000	35,10 0,00	702,00 0,00
306	101-02	Clema de ancoraj 3AB 2x16-35	buc	20,0000	10,70 0,00	214,00 0,00
307	100-4	Suport AL CS 1500	buc	24,0000	33,75 0,00	810,00 0,00
308	100-20	Clema de sustinere RA-25	buc	24,0000	15,70 0,00	376,80 0,00
309	136	Banda de otel F2007	m	80,0000	8,30 0,00	664,00 0,00
310	137	Clame A200	buc	80,0000	2,50 0,00	200,00 0,00
311	100-03	Fidos 1,5-10/16-95	buc	38,0000	16,50 0,00	627,00 0,00
312	100-04	Fidos 4-35/6-150	buc	9,0000	23,75 0,00	213,75 0,00
313	100-08	Clema WAGO 2P,3P	buc	38,0000	3,75 0,00	142,50 0,00
314	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	19,0000	382,57 196,62	7 268,84 3 735,79
315	100-19-2	Consola unitara -0,5m	buc	19,0000	113,00 0,00	2 147,00 0,00
316	08-02-369-2	Montarea corp de iluminat LED	buc	19,0000	253,34 134,92	4 813,54 2 563,56

1	2	3	4	5	6	7
317	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,3000	154,07 132,03	46,22 39,61
318	Pretul firmei	Cablu ABBF-2x4 mm2	m	30,0000	6,15 0,00	184,50 0,00
319	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16mm	10 buc	0,1000	1 663,10 478,00	166,31 47,80
320	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m	0,0900	2 444,00 1 095,56	219,96 98,60
321	1-11-028-1	Masurarea rezistentei izolatiei cu megohmmetru a liniilor de cablu si a altor linii, tensiune pina la 1 kV, destinate transmiterii energiei electrice la dispozitivele de distributie, panouri, dulapuri, aparatele de comutare si la consumatorii electrici	1 linie	19,0000	23,06 23,06	438,22 438,22
322	1-11-011-1	Verificarea prezentei circuitului intre prizele de pamint si elementele legate la pamint	100 puncte	0,1000	922,60 922,60	92,26 92,26
323	1-11-013-1	Masurarea impedantei circuitului "faza-nul"	1 recept de cur	1,0000	86,49 86,49	86,49 86,49
324	1-11-010-1	Masurarea rezistentei la curenti de scurgere a prizei de pamint	1 masura re	1,0000	86,49 86,49	86,49 86,49
325	1-11-023-2	Ridicarea caracteristicilor aparatelor de comutare rapide	1 caracter	1,0000	172,98 172,98	172,98 172,98
		<i>Total</i>	lei			40 270,13
		<i>Asig. soc.</i>	24 %			2 850,21
		<i>Transp.mater.</i>	10 %			1 833,88
		<i>Total</i>				44 954,22
		<i>Chelt. de regie</i>	76 %			9 025,68
		<i>Total</i>				53 979,90
		<i>Benef. de deviz</i>	6 %			3 238,79
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				57 218,69 11 875,89

1	2	3	4	5	6	7
		9.2. Utilaje				
326	510-125	Corp de iluminat LED 50W	buc	19,0000	730,00 0,00	13 870,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			13 870,00
		Total Utilaje Inclusiv salariu				13 870,00
		<i>Total</i>	lei			71 088,69
		Total str.I.Creanga Inclusiv salariu				71 088,69 11 875,89
		10. str.D.Cantemir				
		10.1. Lucrari de montare				
327	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0.4 KV pina la 1kv (cu detensionare):cu utilizarea autohidroascensorului.	1000 m	1,3500	7 364,39 3 761,74	9 941,92 5 078,35
328	101-01-01	Cablu SIP 5 2x25	m	1 350,0000	9,80 0,00	13 230,00 0,00
329	163	Consola CA 1500	buc	22,0000	35,10 0,00	772,20 0,00
330	101-02	Clema de ancoraj 3AB 2x16-35	buc	22,0000	10,70 0,00	235,40 0,00
331	100-4	Suport AL CS 1500	buc	26,0000	33,75 0,00	877,50 0,00
332	100-20	Clema de sustinere RA-25	buc	26,0000	15,70 0,00	408,20 0,00
333	136	Banda de otel F2007	m	88,0000	8,30 0,00	730,40 0,00
334	137	Clame A200	buc	88,0000	2,50 0,00	220,00 0,00
335	100-03	Fidos 1,5-10/16-95	buc	40,0000	16,50 0,00	660,00 0,00
336	100-04	Fidos 4-35/6-150	buc	8,0000	23,75 0,00	190,00 0,00
337	100-08	Clema WAGO 2P,3P	buc	40,0000	3,75 0,00	150,00 0,00
338	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	20,0000	382,57 196,62	7 651,41 3 932,41

1	2	3	4	5	6	7
339	100-19-2	Consola unitara -0,5m	buc	20,0000	113,00 0,00	2 260,00 0,00
340	08-02-369-2	Montarea corp de iluminat LED	buc	20,0000	253,34 134,92	5 066,89 2 698,49
341	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmat monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ²	100 m	0,3000	154,07 132,03	46,22 39,61
342	Pretul firmei	Cablu ABBΓ-2x4 mm ²	m	40,0000	6,15 0,00	246,00 0,00
343	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16mm	10 buc	0,1000	1 663,10 478,00	166,31 47,80
344	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m	0,0900	2 444,00 1 095,56	219,96 98,60
345	1-11-028-1	Masurarea rezistentei izolatiei cu megohmmetru a liniilor de cablu si a altor linii, tensiune pina la 1 kV, destinate transmiterii energiei electrice la dispozitivele de distributie, panouri, dulapuri, aparatele de comutare si la consumatorii electrici	1 linie	20,0000	23,06 23,06	461,28 461,28
346	1-11-011-1	Verificarea prezentei circuitului intre prizele de pamint si elementele legate la pamint	100 puncte	0,1000	922,60 922,60	92,26 92,26
347	1-11-013-1	Masurarea impedantei circuitului "faza-nul"	1 recept de cur	1,0000	86,49 86,49	86,49 86,49
348	1-11-010-1	Masurarea rezistentei la curenti de scurgere a prizei de pamint	1 masura re	1,0000	86,49 86,49	86,49 86,49
349	1-11-023-2	Ridicarea caracteristicilor aparatelor de comutare rapide	1 caracter	1,0000	172,98 172,98	172,98 172,98
		<i>Total</i>	lei			43 971,91
		<i>Asig. soc.</i>	24 %			3 070,74
		<i>Transp.mater.</i>	10 %			2 028,08
		<i>Total</i>				49 070,73
		<i>Chelt. de regie</i>	76 %			9 724,02
		<i>Total</i>				58 794,75

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Benef. de deviz</i>	6 %			3 527,67
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				62 322,42 12 794,76
		10.2. Utilaje				
350	510-125	Corp de iluminat LED 50W	buc	20,0000	730,00 0,00	14 600,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			14 600,00
		Total Utilaje Inclusiv salariu				14 600,00
		<i>Total</i>	lei			76 922,42
		Total str.D.Cantemir Inclusiv salariu				76 922,42 12 794,76
		11. str.Livezilor				
		11.1. Lucrari de montare				
351	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0.4 KV pina la 1kv (cu detensionare):cu utilizarea autohidroascensorului.	1000 m	0,3000	7 364,37 3 761,73	2 209,31 1 128,52
352	101-01-01	Cablu SIP 5 2x25	m	300,0000	9,80 0,00	2 940,00 0,00
353	163	Consola CA 1500	buc	7,0000	35,10 0,00	245,70 0,00
354	101-02	Clema de ancoraj 3AB 2x16-35	buc	7,0000	10,70 0,00	74,90 0,00
355	100-4	Suport AL CS 1500	buc	8,0000	33,75 0,00	270,00 0,00
356	100-20	Clema de sustinere RA-25	buc	8,0000	15,70 0,00	125,60 0,00
357	136	Banda de otel F2007	m	19,0000	8,30 0,00	157,70 0,00
358	137	Clame A200	buc	19,0000	2,50 0,00	47,50 0,00
359	100-03	Fidos 1,5-10/16-95	buc	10,0000	16,50 0,00	165,00 0,00
360	100-04	Fidos 4-35/6-150	buc	4,0000	23,75 0,00	95,00 0,00
361	100-08	Clema WAGO 2P,3P	buc	12,0000	3,75 0,00	45,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
362	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	6,0000	382,57 196,62	2 295,42 1 179,72
363	100-19-2	Consola unitara -0,5m	buc	6,0000	113,00 0,00	678,00 0,00
364	08-02-369-2	Montarea corp de iluminat LED	buc	6,0000	253,34 134,92	1 520,07 809,55
365	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmat monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,0900	154,00 132,00	13,86 11,88
366	Pretul firmei	Cablu ABBF-2x4 mm2	m	9,0000	6,15 0,00	55,35 0,00
367	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16mm	10 buc	0,1000	1 663,10 478,00	166,31 47,80
368	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m	0,0900	2 444,00 1 095,56	219,96 98,60
369	1-11-028-1	Masurarea rezistentei izolatiei cu megohmmetru a liniilor de cablu si a altor linii, tensiune pina la 1 kV, destinate transmiterii energiei electrice la dispozitivele de distributie, panouri, dulapuri, aparatele de comutare si la consumatorii electrici	1 linie	6,0000	23,06 23,06	138,38 138,38
370	1-11-011-1	Verificarea prezentei circuitului intre prizele de pamint si elementele legate la pamint	100 puncte	0,1000	922,60 922,60	92,26 92,26
371	1-11-013-1	Masurarea impedantei circuitului "faza-nul"	1 recept de cur	1,0000	86,49 86,49	86,49 86,49
372	1-11-010-1	Masurarea rezistentei la curenti de scurgere a prizei de pamint	1 masurare	1,0000	86,49 86,49	86,49 86,49
373	1-11-023-2	Ridicarea caracteristicilor aparatelor de comutare rapide	1 caracter	1,0000	172,98 172,98	172,98 172,98
		Total	lei			11 901,28
		Asig. soc.	24 %			924,64
		Transp.mater.	10 %			514,31

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>				13 340,23
		<i>Chelt. de regie</i>	76 %			2 928,03
		<i>Total</i>				16 268,26
		<i>Benef. de deviz</i>	6 %			976,10
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				17 244,36 3 852,67
		11.2. Utilaje				
374	510-125	Corp de iluminat LED 50W	buc	6,0000	730,00 0,00	4 380,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			4 380,00
		Total Utilaje Inclusiv salariu				4 380,00
		<i>Total</i>	lei			21 624,36
		Total str.Livezilor Inclusiv salariu				21 624,36 3 852,67

		Total	lei			678 828,19
		TVA	20 %			135 765,64
		Total deviz: Inclusiv salariu				814 593,83 118 342,52

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)